Presidencial Regional de Los Ríos, con cargo al ítem 29.05.001 Equipos Computacionales y Periféricos del presupuesto
2021.

2.      Que, conforme a ello, se procedió a la compra, mediante la orden N° 5472‐202‐AG21 de fecha 24 de diciembre de 2021, al
proveedor CINTEGRAL SISTEMAS S A, por un monto de $ 337.960.- (trescientos treinta y siete mil novecientos sesenta
pesos);

3.      Que, con fecha 30 de diciembre de 2021, se recibió conforme el producto, por lo que se dispuso su entrega al
requirente, una vez tramitada la presente Resolución Exenta.

4.      Que, al mismo  empo, existe la necesidad de actualizar el inventario de los bienes des nados a las Unidades de la